DENOMINADO NSTALACIÓN DE SISTEMAS DE CONVERSIÓN FOTOVOLTAICA PARA LA 
PUESTA EN MARCHA DEL SISTEMA DE DISTRIBUCIÓN DE AGUA EN LA ZONA RURAL DEL 
MUNICIPIO DE ALBANIA, LA GUAJIRA”. CLÁUSULA QUINTA. VALOR DEL CONTRATO. Para 
todos los efectos legales y fiscales, el valor del presente contrato se fija en la suma de QUINIENTOS 
CINCUENTA Y UN MILLONES TRESCIENTOS CINCUENTA Y NUEVE MIL NOVECIENTOS SEIS 
PESOS M/CTE. ($551.359.906,00). (Incluido tributos, contribuciones, tasas, impuestos, y en 
general todos los gravámenes a que haya lugar, de acuerdo con la clase de contrato) conforme a 
lo siguiente: 

PRESUPUESTO DE INTERVENTORÍA  

ÍTEM CONCEPTO 
CANTID